

257

Railway Recruitment Cell  
North Central Railway  
Balmiki Chauraha, Nawab Yusuf Road, Allahabad

NOTICE No. 01/2021 dated 27.07.2021

Detailed Notification for Engagement of Apprentices for Apprenticeship Training under Apprentices Act-1961, has published on 27.07.2021 vide our Zonal Notification No. RRC/NCR/01/2021. Desirous candidates are advised to visit our official website [www.rrcpryj.org](http://www.rrcpryj.org) for further details and filling up online application in this regard.

Chairman  
Railway Recruitment Cell  
Allahabad

A.K. Mishra  
27/7/21

रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, उत्तर मध्य रेलवे  
वाल्मीकि चौराहा, नवाब यूसुफ रोड, प्रयागराज

सांकेतिक सूचना संख्या 01/2021 दिनांक 27.07.2021

शिक्षता अधिनियम-1961 के अन्तर्गत शिक्षकों के प्रशिक्षण हेतु विस्तृत जोनल अधिसूचना संख्या आरआरसी/उमरे/01/2021 दिनांक 27.07.2021 को जारी की जा चुकी है। इच्छुक अभ्यर्थीगण इस संबंध में विस्तृत जानकारी व आनलाईन फार्म भरने हेतु इस कार्यालय की अधिकृत वेबसाईट [www.rrcpryj.org](http://www.rrcpryj.org) को देख सकते हैं।

अध्यक्ष  
रेल भर्ती प्रकोष्ठ  
प्रयागराज